



**Do wszystkich wykonawców**

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu  
nieograniczonego na dostawę środków czystości**

1. **Pytanie** - Czy Zamawiający w Części nr 1 w pozycji nr 1 dopuści zdzieracz zawierający w swoim składzie: 2-butoksyetanol, eter monobutyłowy glikolu etylenowego 5-15%, 2-aminoetanol, etanoloamina <5%, wodorotlenek sodu <5%, niejonowe środki powierzchniowo czynne <5% oraz kompozycje zapachowe ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu o składzie opisanym w pytaniu.

2. **Pytanie** - Czy zamawiający dopuści w: „Część nr 2 - Preparaty do codziennego mycia wraz z użyczeniem automatycznego systemu dozującego typu zamkniętego” środki ( i odpowiadający im system dozujący) w opakowaniach o pojemności 1 litra?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

  
DYREKTOR  
Dariusz Jorg